**b) Çift yanlı kayıt yöntemini tanıtıcı kitaplar:** Devletin 1879 yılında çift yanlı kayıt yöntemine geçmesi kararı çift yanlı kayıt yöntemini tanıtan kitapların peş peşine yayınlanmasının önünü açmıştır.

Bunlardan birkaçını şu şekilde sıralamak olanağı vardır : *Yusuf Paşa :Kavaid-i İlmi Hesap* (Hicri 1298, Miladi 1880), *Ziya Bey : Fenn-i Usul-i Defteri* ( Hicri 1299, Miladi 1881), *Hasan Tahsin : Yeni Usul-i Defteri* ( Hicri 1299, Miladi 1881), *Asaf Süleyman : Muhtasar Usul-i Defteri* ( Hicri 1300, Miladi 1882), *Muhiddin : Usul-i Defter-i Cedid* ( Hicri 1300, Miladi 1882), *Aram Margosyan : Muhasebne-i Ziraiye* ( Hicri 1303, Miladi 1885) (O. Güvemli, 2000, Sayfa Sayfa 585,586). Bu kitaplar Fransız kültürü ile yazılmış eserlerdir. Bir çoğu da tercüme niteliği taşımaktadır. Ama hepsi öncü eserlerdir. XIX. Yüzyılın sonuna kadar bu kitapların sayısı artacaktır.

*Türk Eğitim Tarihi, Sayfa 94, 1994, Ankara.*
- 8) Mehmet Özbirecikli : *The First Course Boks on Dounle Entry Accounting in the Otaman Era, Paper, II. International Conference, Before and After Luca Pacioli, 16-19 June, 2011,İtaly.*
- 9) Ahmet Münir: *Fenn-i Defteri, Magtbaa-i Amire, 255 sayfa, H. 1287 ( Miladi 1870), İstanbul ( Bursa Umuni Kütüphanesi).*
- 10) Haydar Kulaksız: *Public Financial Administration of Otoman Empire Between t Years 1838-1880 and General Directorsate of Public Accounts ( Muhasebat Genel Müdürlüğü) Paper, 11.